
Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro

Pregão Eletrônico nº 017/2021
Após analise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: OLEO DIESEL S10
Quantidade: 200.000
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 4,60
Valor Final: 4,56
Valor Total: 912.000,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 18:04:53
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: AUTO POSTO NORT EIRELI (33.598.500/0001-26)
Modelo: DIESEL S-10

Item: 0002
Descrição: GASOLINA COMUM
Quantidade: 150.000
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 5,80
Valor Final: 5,66
Valor Total: 849.000,00
Adjudicado em: 22/04/2021 - 18:05:04
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: AUTO POSTO NORT EIRELI (33.598.500/0001-26)
Modelo: GASOLINA COMUM

Agostinho Alves de Oliveira Junior

Pregoeiro

VILSON GONÇALVES

Autoridade Competente


		2021-09-08T10:09:00-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234




